

# Årsredovisning

## *Autocaravan i Gbg AB*

559071-7830

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Farokh Nuri  
2024-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning och service av husvagnar och husbilar. Bolaget har sitt säte i Västra götalands län, Bollebygds kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 572	1 797	2 500	986
Resultat efter finansiella poster	339	14	793	163
Soliditet %	82	82	54	23

Nettoomsättningen minskade under 2022. Under 2023 har orderingången återigen ökat så att nettomsättningen uppgår till samma nivå som 2021.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	675 765	10 206	735 971
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-283 000		-283 000
- Balanseras i ny räkning		10 206	-10 206	0
- Årets resultat			267 340	267 340
- Belopp vid årets utgång	50 000	402 971	267 340	720 311

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	402 971
Årets resultat	267 340
Summa	670 311

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	670 311
Summa	670 311

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 572 130	1 797 114
Övriga rörelseintäkter	0	626
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 572 130</b>	<b>1 797 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 476 357	-1 095 138
Övriga externa kostnader	-306 580	-375 203
Personalkostnader	-406 688	-281 472
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 090	-30 387
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 228 715</b>	<b>-1 782 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>343 415</b>	<b>15 540</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 194	-1 990
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 194</b>	<b>-1 987</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>339 221</b>	<b>13 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>339 221</b>	<b>13 553</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-71 881	-3 347
<b>Årets resultat</b>	<b>267 340</b>	<b>10 206</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	116 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	405 849	315 526
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		405 849	432 206
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>405 849</b>	<b>432 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 327	95 206
Övriga fordringar		135 865	103 405
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		292 192	198 611
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	25 167
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	25 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		409 567	480 517
<i>Summa kassa och bank</i>		409 567	480 517
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>701 759</b>	<b>704 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 107 608</b>	<b>1 136 501</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	402 971	675 765
Årets resultat	267 340	10 206
<i>Summa fritt eget kapital</i>	670 311	685 971
<b>Summa eget kapital</b>	<b>720 311</b>	<b>735 971</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	239 674	239 674
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>239 674</b>	<b>239 674</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	21 072	45 372
Skatteskulder	0	85 042
Övriga skulder	118 551	30 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>147 623</b>	<b>160 856</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 107 608</b>	<b>1 136 501</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	439 660	411 776
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	27 884
Omklassificeringar	-439 660	-
Utgående anskaffningsvärden	0	439 660
Ingående avskrivningar	-322 979	-314 106
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	322 979	-
Årets avskrivningar	-	-8 874
Utgående avskrivningar	0	-322 980
Redovisat värde	0	116 680

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 625	11 125
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	12 430	315 500
Omklassificeringar	450 784	-
Utgående anskaffningsvärden	789 839	326 625
Ingående avskrivningar	-23 738	-2 225
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-322 979	-
Årets avskrivningar	-37 273	-8 874
Utgående avskrivningar	-383 990	-11 099
Redovisat värde	405 849	315 526

*UNDERSKRIFTER*

Bollebygd

*Farokh Nuri*  
Farokh Nuri  
2024-06-30

*Farahnaz Navadodo Sarraf*  
Farahnaz Navadodo Sarraf  
2024-06-30